様式第４号（第８条関係）

小田原市キャラクター「梅丸」使用変更承認申請書

                                  年 月 日

  小田原市長  様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

   年  月  日付け 番 号 で承認を受けた小田原市キャラクター「梅丸」の使用につい

て、次のとおり内容を変更したいので申請します。

変更事項 変更前 変更後

使用物件名

（商品名に「梅丸」は使用

できません。）

大きさ・デザイン・形など

の変更

数量・販売先・その他の変

更

追加するイラスト番号

使用期間

担当者 氏名

    電話番号

添付書類

(1) 変更する内容がわかる見本

(2) 当初の使用承認書の写し（コピー）